Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, torna

público aos interessados o Edital de Resultado de Pedido de Isenção da Taxa de

Inscrição do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram

isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições

serão homologadas automaticamente e deverão aguardar as demais publicações,

conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo

recursal no período 04 a 06 de setembro de 2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site
www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2018 da
Prefeitura Municipal de Agudos do Sul, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu
argumento. Após o envio, deverá anexar os comprovantes necessários para análise
(Cartão do NIS, Ficha de Cadastro atualizada emitida pela Secretaria de Assistência
Social e/ou outros documentos). O arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de

Homologação das Isenções, no dia 13 de setembro de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

eletrônico.

Agudos do Sul, 03 de setembro de 2018.

Luciane Maira Teixeira
Prefeita Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) NIS IDENTIDADE INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

ADVOGADO
CRISTIANE FIGURA
DA SILVA

23791715859 129477610 00350016703 Indeferido
Não
protocolou
declaração

ADVOGADO
ELIAS BUENO
SOARES

12613562538 98510443 00350016660 Indeferido
Não
protocolou
declaração

ADVOGADO
ELUIDE REGINA
BENTO

12491437521 48195148 00350016590 Indeferido
Não
protocolou
declaração

ADVOGADO
JEFFERSON LUIZ
OSTROWSKI

13621892728 5228414 00350016546 Indeferido
Declaração
incompleta

ADVOGADO
JOCILENE QUEIROZ
MEYER

12549036222 80304781 00350016649 Indeferido
Não
protocolou
declaração

ADVOGADO
KEVIN FERNANDO
DOS SANTOS

16389441305 103612152 00350016605 Deferido

ADVOGADO
LÍRIA DOS SANTOS
PAULA SOUZA

12864253501 80466412 00350016662 Indeferido
Não
protocolou
declaração

ADVOGADO
LUCIANO DINIZ
KLEMBA

20468149664 111099820 00350016715 Deferido

ADVOGADO  MAYARA CHAVES 20440706453 123294173 00350016683 Indeferido
Não
protocolou
declaração

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – ESF
- LAGOA DOS
SOUZA

ANDRIELI LIMA DAS
NEVES

12925732498 137753332 00350016533 Indeferido
Não
protocolou
declaração

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – ESF
- LAGOA DOS
SOUZA

GLACIELE GOMES
DANIEL RIBEIRO

16196134613 92660133 00350016557 Indeferido
Não
protocolou
declaração

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – ESF
- LAGOA DOS
SOUZA

HEBER FERNANDO
DA SILVA

12657174533 130299202 00350016617 Indeferido
Não
protocolou
declaração

MOTORISTA B
BRUNA OLIBIA DA
CRUZ

20938160464 72371780 00350016587 Indeferido
Não
protocolou
declaração

MOTORISTA B
FERNANDO
VICENTE SILVA

12188562463 41140801 00350016629 Deferido

MOTORISTA B
JUAREZ ZILSE
BRITO

12804525505 78461284 00350016552 Indeferido
Não
protocolou
declaração

MOTORISTA B
LUCAS COSTA DA
SILVA

16444259283 108551437 00350016692 Deferido

MOTORISTA B
MARCOS ANTONIO
PEREIRA

12127037431 428266995 00350016666 Indeferido
Não
protocolou
declaração

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

MOTORISTA B
MAYCON DOS
SANTOS TAVARES

12745068522 85278843 00350016661 Indeferido
Não
protocolou
declaração

MOTORISTA B
MICHELLI
APARECIDA
FONSECA

14494457937 130343732 00350016569 Indeferido
Não
protocolou
declaração

MOTORISTA B  PEDRO VITOR 12320281667 50615260 00350016701 Deferido

MOTORISTA B
RIZALMAR DA SILVA
CASTRO

12679594004 00001071833 00350016686 Indeferido
Não
protocolou
declaração

MOTORISTA D
JOCEMIR SIMAO DE
LIMA

23832390959 7881186 00350016717 Indeferido
Não
protocolou
declaração

PROFESSOR

DANIELE DE
CARVALHO
GONÇALVES DA
SILVA

12690641501 85326554 00350016668 Indeferido
Não
protocolou
declaração

PROFESSOR
DIANA PAOLA
CASANOVA

20652494522 108991623 00350016609 Indeferido
Não
protocolou
declaração

PROFESSOR
EDUARDO
MARCOMINI

16002764969 105489242 00350016640 Indeferido
Não
protocolou
declaração

PROFESSOR
MARCOS ANTONIO
PEREIRA

12127037431 428266995 00350016665 Indeferido
Não
protocolou
declaração